

اعتراف به قتل شهلا زبر پتو؛

ماجرای جسدی که در دماوند پیداشد

■ جسد زن جوان ۳۸ روز پس از قتل در چاله‌هایی که برای کاوش و جست‌وجوی عتیقه در اطراف دماوند کنده شده بود، کشف شد.



ورقم.

کجارتی؟

به خانه خودم در خیابان نظام آباد رفتم و تا ساعت ۶ خانه بودم و مدام با خودم فکر می‌کردم خواب دیده‌ام و توهم کشتن شهلا به من دست داده و شهلا زنده است. به تلفن همراهم زنگ زدم اما او تلفن را جواب نداد و همین بیشتر مرا ترساند. راهی خانه‌اش شدم، کمی اطراف خانه گشتم و بعد وارد خانه شدم. در آنجا تماشای نیمه‌باز بودم و جسدش در حالی که صورتش کبود بود روی تختخواب قرار داشت. جسد را داخل ملحفه‌ای پیچیدم و بعد هم داخل روختی فرم، بعد جسد را در صندوق عقب خودروی سراتو قرار دادم و به سمت دماوند حرکت کردم. در اطراف روستایی در دماوند، چاله‌هایی هستند که برای گنج آن‌ها رفته‌اند. جسد شهلا را داخل یکی از این چاله‌ها دفن کردم. تحقیقات برای بررسی اظهاریت پسر جوان و انگیزه واقعی او از این جنایت از سوی بازپرس جنایی پایتخت همچنان ادامه دارد...

اعتراف به جنایت

در حالی که پسر جوان مدعی بود از سر نوشت شهلا بی‌خبر است، اما سرخ‌ها و مدارک حکایت از آن داشتند که آریین در ناپدید شدن زن جوان نقش دارد. در ادامه بررسی‌ها، سرانجام روز دوشنبه ۳ آذر، آریین به قتل اعتراف و محل دفن جسد را روستایی در اطراف دماوند اعلام کرد. با اعتراف آریین به قتل، تیمی از کارآگاهان راهی محل دفن جسد شده و جسد شهلا را کشف کردند. با کشف جسد، پسر جوان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

چه شد که تصمیم به قتل شهلا گرفتی؟
آن روز مست بودم و حال خوبی نداشتم. در عالم مستی قتل را مرتکب شدم. ساعت ۳ و نیم روز جمعه بود که مشروب خوردم و حال درستی نداشتم، به سراغ شهلا رفتم که روی تخت و زیر پتو خوابیده بود.

رفته باشد و به همین دلیل هم تلفن همراهش خاموش است. او ادامه داد: مدتی بود که شهلا با یک تیم که در کار زیر خاکی و کشف عتیقه بود کار می‌کرد. ظاهراً یک شیء عتیقه در بیابان‌های شیراز پیدا کرده بودند. می‌گفت می‌خواهد با آنها به شیراز برود، می‌ترسید که سبقتش را بدهد.

فروش خودروی سراتو

پسر جوان در رابطه با خودروی سراتو متقول نیز گفت: مدتی قبل شهلا می‌خواست خودرواش را بفروشد و حتی خریدار هم پیدا شده بود. اما من به او گفتم که حاضرم خودرو را از او بخرم. شهلا می‌خواست حدود ۷۰ میلیون تومان در بورس سرمایه‌گذاری کند و مابقی آن را خودروی مزدا ۳۳۳ خریداری کند. دوستی داشت که پول‌هایش را به او می‌داد تا در بورس سرمایه‌گذاری کند. من هم خودرو را ۲۷۰ میلیون تومان خریدم. در ازای این کار هم ۱۸ سکه طلا به او دادم. قیمت طلاها ۲۸۰ میلیون تومان شد. ۱۰ میلیون تومان اضافی‌ها را که دست شهلا بود

گروه حوادث- آریین دوست پسر شهلا زبر پتو پس از مطرح کردن چند فرضیه ناپدید شدن زن به قتل او اعتراف کرد.

۳۰ مهر ماه سال جاری پسر جوانی پیش پلیس رفت و از ناپدید شدن خواهرش خبر داد. او گفت: ۴ روز قبل پدرم با خواهرم شهلا تماس گرفت اما تلفن همراهش خاموش بود. به مقابل خانه‌اش رفتم اما در خانه‌اش هم نبود. نگران شهلا هستم و می‌ترسم که برای او اتفاقی رخ داده باشد. البته یک موضوع دیگر هم هست، مدتی است که شهلا با پسر جوانی به نام آریین ارتباط دارد. آریین را سوار بر خودروی سراتو خواهرم دیدم، او گفت که ماشین را از شهلا خریده‌ام اما من به او مشکوک هستم.

آشنایی زن بیوه با آریین در میهنی

به دنبال این شکایت تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در نخستین گام، آریین به‌عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. او گفت: اوایل شهریور در یک میهنی با شهلا آشنا شدم. از همسرش جدا شده بود و به تنهایی در خانه‌ای در مجیدیه شمالی زندگی می‌کرد. البته او در یک بنگاه املاک کار می‌کرد. ارتباط ما ادامه داشت تا اینکه پنجشنبه ۲۴ مهر به همراه شهلا به خانه ویلایی مادرم در اطراف دماوند رفتم. شب را آنجا ماندیم و صبح جمعه با هم به تهران آمدیم و تا ساعت ۳ و نیم عصر باهم بودیم. بعد پدرش با او تماس گرفت و خواست به خانه‌اش برود. پدرش می‌خواست خانه‌ای را که در پردیس دارد به نام شهلا بزند. او خانه دیگری داشت که ظاهراً پسرهایش فروخته بودند و سهم شهلا را به او داده بودند و همین مسئله باعث شده بود که او بخواهد آن خانه را به نام شهلا کند. آریین گفت: من هم به خانه خواهرم رفتم تا به او در اسباب کشی کمک کنم. شامگاه شنبه ۲۶ مهر، شهلا به مقابل خانه آمد و دستگاه کارت خوشی را گرفت. بعد شدم او سوار یک خودروی «دانگ فنگ» شد که پسر جوانی هم در آن بود.

وی افزود: از مخفی گاه متهمان کلهربردان، چندین دستگاه انواع گوشی تلفن همراه هوشمند و سواد و چندین قطعه سیم کارت و کارت‌های بانکی که در ارتکاب جرم از آن‌ها استفاده می‌کردند کشف شد.

سردار واعظی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های فتنی به ۷۰۰ میلیون ریال کلهربرداری از شهلا و ندادن با این روش اعتراف کرده‌اند. اضافه کرد: تا کنون ۵۰ نفر مایل‌نامه از سراسر کشور شناسایی شده است.

دو فرضیه برای ناپدید شدن زن بیوه

آریین در ادامه تحقیقات گفت: این‌ها او را چند بار متوجه شدم شهلا در جست‌وجوی بلیت برای سفر به ترکیه بود. می‌خواست از ایران برود. همیشه می‌گفت بود و نبودن برای خانواده‌اش مهم نیست. از طرفی همسر سابقش اجازه نمی‌داد که پسرش را ببیند و

ستاره دل به کسی دیگر بسته بود

فندک را کشیدیم. در حالی که داشت می‌سوخت ساختمان را ترک کردم اما وقتی از ساختمانی خارج می‌شدم به چند نفر رهگذر گفتم که دختری در این ساختمان خودسوزی کرده است فکرم می‌کردم بموقع نجاتش می‌دهم، من نمی‌خواستم او بمیرد. بدین ترتیب یاسر به اتهام قتل عمد بازداشت شد. وی یک بار به اتهام قتل عمد در دادگاه کیفری یک استان البرز به ریاست قاضی رنجبر قیومی ماکمه شد اما چون بخشی از مدارک پرونده ناقص بود، رسیدگی دوباره به تکمیل تحقیقات موکول شد.

سرنجام رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری به ریاست قاضی قیومی و با حضور دو مشتکار در شعبه یکم استان البرز انجام شد. سپس اولیای

جنایی فریدس کرج تشکیل شد و در ادامه تحقیقات به پستی ۱۷ ساله به نام یاسر ظنین شده و او را بازداشت کردند. یاسر که نقاش ساختمان بود به دوستی با ستاره -مقتول- اعتراف کرد اما گفت او خودسوزی کرده است.

اعتراف به قتل دختر ۱۳ ساله

در حالی که این پسر نوجوان تحت بازجویی قرار داشت به قتل ستاره اعتراف کرد و گفت: من عاشق این دختر بودم اما متوجه شدم او با پستی افغانستانی دوست شده است به همین خاطر کینه‌اش را به دل گرفتم و شب حادثه او را به ساختمان نیمه کاره کشاندم بعد هم دست و پایش را با طناب بستم و شیشه تیز را روی سر و صورت و بدنش خالی کرده و

گروه حوادث- پسر جوان که متهم است دختری ۱۳ ساله را به قتل رسانده روز به شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به ریاست قاضی قیومی تحت محاکمه قرار گرفت. رسیدگی به این پرونده از ۱۲ خرداد سال ۹۵ به دنبال آتش‌سوزی در یک ساختمان نیمه‌کاره واقع در محله فرخ آباد فریدس کرج شروع شد. ساکنان محل که صدای ناله‌های یک دختر را شنیده بودند به داخل ساختمان رفتند و پس از مشاهده این دختر نوجوان که در آتش می‌سوخت با کمک امدادگران مرکز فوریت‌های پزشکی البرز وی را به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل کردند اما شدت سوختگی آنقدر زیاد بود که وی جان باخت. پس از وقوع این حادثه تیم ویژه‌ای از کارآگاهان دایره

مردان شومی که سفره شیطانی پهن کرده بودند



کارشناسان و کارآگاهان پلیس فتا، مالکان کارت حساب‌هایی که مالباختگان به آن‌ها مبالغی را وارز کرده بودند شناسایی و مشخص شد که این افراد، فریب اعضای این باند کلهربرداری را خورده و در قبال در اختیار گذاشتن مشخصات و بعضاً کارت حسابی خود به صورت اجاره‌ای، مبالغ اندکی را به صورت ماهیانه دریافت کرده اند.

وی افزود: کلهرداران با اقدامات فنی

گروه حوادث- باند کلهربرداری در بو شهر که ۵۰ شاکری از سراسر کشور داشتند شناسایی و به دام افتادند. فرمانده انتظامی استان بو شهر گفت: اعضای یک باند حرفه‌ای کلهربرداری که در سبایت دیوار با روش‌های مختلف گرفتن بیعانه، کارت‌های اجاره‌ای و معاملات تبلیغ فروش و درج آگهی دروغین فروش تجهیزات دیجیتال شامل لب‌تاب و گوشی تلفن همراه با قیمت نازل در سبایت‌های واسط اینترنتی نظیر دیوار و شیپور، از متقاضیان خرید، مبالغی را با عنوان بیعانه دریافت می‌کردند. شناسایی شدند.

وی افزود: اعضای این باند با درج آگهی دروغین فروش کالاها یا مورد نیاز مردم در سبایت‌های اینترنتی و به بهانه نکه داشتن کارآبرای خریدار و عدم فروش آن‌ها به متقاضی دیگر، مبالغی را به عنوان بیعانه دریافت می‌کردند و دیگر پاسخگویی تماس‌های خریدار نبودند.

سردار واعظی گفت: با اقدامات فنی

خانم کلهردار سایت‌های شرط‌بندی و قمار دستگیر شد

است، به هموطنان توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک یا تهدید توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اولین فرصت به پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای اطلاع اخبار جرائم سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه وب به سایت www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

با انتشار تبلیغات تحت عنوان «چندپایه‌بر کردن پول» و «پولدار شدن یک شب» در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی سعی در ترغیب و وسوسه افسراد برای حضور در سایت‌های شرط بندی و قمار آنلاین را دارند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه آگاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت‌های پلیس فتا

قرار دهد. به سه ماه تا یک سال حبس و یک میلیون و پانصد هزار تا شش میلیون ریال جزای نقدی محکوم می‌شوند. لذا از همه افراد به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار می‌رود از فعالیت در چنین سایت‌هایی خودداری و به تبلیغات فریبنده آن‌ها توجهی نکنند. سرهنگ موسوی به مردم هشدار داد: گردانندگان سایت‌های شرط بندی و قمار

کلهر برداری اعلام کرده است. رئیس پلیس فتا غرب استان تهران با اشاره به اینکه راه اندازی و فعالیت در سایت‌های قمار و شرط بندی، بر اساس قانون جرم است گفت: طبق ماده ۷۰۷ قانون مجازات اسلامی هر کس آلات و وسایل مخصوص به قمار بازی را بسازد یا بفروشد یا در معرض فروش قرار دهد یا از خارج وارد کند یا در اختیار دیگری

داشت: مأموران به خانمی ۳۶ ساله که به وسیله خرید و فروش ارزهای اینترنتی اقدام به پولشویی می‌کرد، متفون شدند. بنابراین پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را به پلیس فتا احضار کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از روبرو شدن با مدارک و ادله دیجیتال جرم، مراهی بجز اعتراف نداشت و انگیزه خود را کسب درآمد از طریق

اطلاعات حساب بانکی کاربران، متهم به اطلاعات حساب آن‌ها دسترسی پیدا کرده و موجودی حساب آن‌ها را سرت می‌کرد. موسوی با اشاره به اینکه در مرحله بعدی تحقیقات، کارشناسان پلیس فتا پس انجام تحقیقات تکمیلی و با استفاده از تجهیزات تخصصی توانستند صاحب سایت شرط بندی را شناسایی کنند، بیان

درباره کلهر برداری از حساب بانکی اش توسط مدیر سایت شرط بندی را مطرح کرد. رئیس پلیس فتا غرب استان تهران بیان کرد: در بررسی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد که مجرم ضمن راه اندازی یک سایت شرط بندی، کاربرانی که قصد ثبت نام در این سایت را داشتند به درگاه جعلی هدایت می‌کرد و پس از وارد کردن

گروه حوادث- رئیس پلیس فتا غرب استان تهران گفت: خانم کلهر برداری که از طریق راه اندازی سبایت شرط بندی و قمار، اقدام به خالی کردن حساب بانکی شهروندان می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ موسوی رئیس پلیس فتا غرب استان تهران اظهار کرد: شهروندی با حضور در پلیس فتا غرب استان تهران شکایتی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

استخدام

به چند کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

به یک حسابدار تمام وقت با ۵ سال سابقه کار دارای مدرک کارشناسی نیازمندیم

کیشوندان آشنا به امور حسابداری رستوران اولویت دارند برای غیر کیشوندان در صورت توافق محل اسکان و ایاب و ذهاب تأمین خواهد شد صرفاً به رزومه های عکس دار پاسخ داده خواهد شد. ارسال رزومه از طریق واتساپ به شماره ۰۹۲۱۲۷۹۵۷۴۸

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲

دعوت به همکاری
به دو نفر خانم آشنا به کامپیوتر جهت انجام امور اداری در یک شرکت نیازمند است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)
دو شیفت مجزا

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۱۱۳۳۳۰۶۱ به نام معصومه علی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت ستاره نقره ای کیش واردات انواع قطعات یدکی خودرو در سریع ترین زمان ممکن از خارج یا داخل
تلفن تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۶۵۵ خط ویژه: ۴۴۴۲۲۲۴۰

بافت مو هانیه
با ۴۰٪ تخفیف ویژه
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)
hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)
با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش
کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

کار در ارتفاع
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان
داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ
- شستشوی شیشه‌های نما
- پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما
- نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی (ترموود) و ...
۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳ / ۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شانددیز کیش

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

